
Uchwała nr 73/2023 

 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania członków Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8, art. 28 ust. 4, art 178, art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742), oraz § 31 ust. 2 

i § 50 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II na podstawie § 50 Statutu powołuje następujących 

członków Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II: 

 dr hab. Barbara Bergier, 

 prof. dr hab. Jerzy Bertrandt, 

 dr hab. Krystyna Gawlik, 

 prof. dr hab. Konrad Hozyasz, 

 prof. dr hab. Jan Karczewski, 

 dr hab. Elżbieta Rutkowska, 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, 

 prof. dr hab. Marcin Weiner, 

 dr Joanna Baj-Korpak, 

 dr Kamil Zaworski, 

 dr Justyna Paszkiewicz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-12-06T19:25:21+0000
	Not specified




